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Skladova otevrena prepravka
350x206x200 mm

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg)
Objem (I)
Pouzitelny objem (I)
Vnéjsi délka (mm)
Vnéjsi vyska (mm)
Vnitini délka (mm)
Vnitfni sirka (mm)

Vnitrni vyska (mm)

0.61
11.0
11.0
350
206
200
275
200
190

Kataldgové cislo: 9063.000.624

* Skladova prepravka

* Pfepravky je mozné stohovat na sebe
* Moznost pouziti délici stény uvnitr
prepravky

* Drzadla vpredu a vzadu

* Pouziti: na policich nebo na zavésnych
listach

* Barva modra


http://www.arcabox.eu%2C/

Verze a provedeni

Drzak etikety
Typ

Stohovaci
Material

Teplotni odolnost
Dno

Rukojeti

Bocni stény

Standardni barva

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)

Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

Ano
Stohovatelné
Sloupec

PP

-20°C az +60°C
PIna
Integrované
PIna

Modra

15
75



